
ELENCO ACCORDI STIPULATI DALL’AMMINISTRAZIONE CON SOGGETTI PRIVATI O CON ALTRE AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE – ART. 23 D.LGS. N.33/2013 – 2° Semestre 2020 - 

 

 

Settore Lavori Pubblici 

 

 

N. OGGETTO/CONTENUTO 
SPESA PREVISTA 

(EVENTUALE) 

ESTREMI PRINCIPALI DOCUMENTI CONTENUTI NEL 

FASCICOLO DEL PROCEDIMENTO* 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 

* estremi principali documenti  indicazioni che rendono il documento identificabile quali ad es. la data, il n. di protocollo, l’ufficio o il soggetto 

che lo ha formato 

 

 

Per il 2° semestre 2020 non sono stati stipulati con soggetti privati o con altre amministrazioni pubbliche. 

 

F.TO 

Il Dirigente del Settore LL.PP. 

Ing Roberto Sanna    
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